L’immobile risulta occupato dal debitore e dai suoi familiari, per cui, salva trasgressione di 

questi agli obblighi che gli incombono come per legge in pendenza di procedura, la libera-

zione seguira  l’emissione del decreto di trasferimento. 

Valore d’asta di Euro 34.810,00 (trentaquattromilaottocentodieci/00), 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 

25% del prezzo base) con offerta minima di Euro 26.108,00 (ventiseimilacentootto/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

a Euro 1.000,00 (mille/00) 

Cauzione: euro 5.000,00. 

FISSA 

termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 14 aprile 2026, ore 16,00, per il